Совет муниципального района  «Карымский район»

РЕШЕНИЕ

 «  23 »  апреля  2015 г.                                                                     № 215
 Об    утверждении    отчета

 об    исполнении    бюджета

 муниципального      района

«Карымский район» за 2014 год
Рассмотрев, предоставленный Администрацией муниципального района «Карымский район» отчет об исполнении бюджета муниципального района «Карымский район» за 2014 год, руководствуясь  статьями 17, 18 Устава муниципального района «Карымский  район», статьями 35,36 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном районе «Карымский район»» №237 от 23.08.2007 года, Совет муниципального района  «Карымский район» решил:

       Пункт1.   Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Карымский район» за 2014 год по доходам в сумме  564496,7 тыс.рублей, по расходам в сумме 574823,9 тыс.рублей с превышением  расходов над доходами   в сумме  10327,2 тыс.рублей (приложения №№ 1- 6).
Пункт 2. Данное решение официально опубликовать в газете «Красное знамя».

Пункт 3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель Совета,
Глава муниципального района

«Карымский район»                                                                   Г.А.Ванчугов